
Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 168 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 8 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Administrativo/a, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25 de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero, (BOJA núm. 10, 
de 16 de enero) por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Administrativo/a, 
que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino 
adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases 
generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino 
solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden 
determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la 
base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de 
lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
59

69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 169 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Tercero. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde el 
día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que será publicada 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el cómputo de los 
plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). Perderán los 
derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido 
dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada así apreciada 
por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 8 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 170 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I
ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

ACOSTA SAIZ, MARIA DOLORES ***6856** L 108,042 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ADALID FUENTES, GREGORIA ***7355** L 85,949 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AGUILERA RUEDA, MERCEDES ***0299** L 113,598 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ALBA ALMENDROS, MARIA CARMEN ***0814** L 81,635 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

ALBA DOMINGUEZ, JOSEFA ***7281** L 85,416 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ALCARAZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER ***6058** L 107,967 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ALCAZAR RAMOS, HERMINIA CONSOLACION ***5873** L 97,071 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

ALMENARA GARRUCHO, LUCIANO ***0675** L 106,454 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

AMADOR LABELLA, ENRIQUE ***8225** L 102,453 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ANDUJAR GAVILAN, JOSE LUIS ***0408** L 84,25 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARACAMA SALAS, MARIA TERESA ***2023** L 110,778 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

ARAGON CABALLERO, CARMEN MARIA ***0529** L 119,806 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ASENCIO CAMARA, ANA BELEN ***5971** L 93,101 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

AVILA VALDERRAMA, MARIA ***6874** L 121,282 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BACA MONTILLA, FRANCISCO ***5021** L 86,702 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

BAJO PAREJO, LOURDES MARIA ***8905** L 87,069 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

BARRANCO PEREZ, JOAQUIN JUAN ***2583** L 121,522 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

BELLIDO TORE, MIGUEL ANGEL ***6436** L 102,685 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

BERNA SERNA, MARIA AMPARO ***6007** L 86,737 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BURGUETE GONZALEZ, MANUEL ENRIQUE ***1122** L 87,873 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CABRAL MENDOZA, FRANCISCO JAVIER ***6006** L 86,29 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

CANO GUISADO, MARIA JOSE ***1222** L 97,023 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CANOSA LOPEZ, JAVIER ***0125** LD 77,056 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

CAÑADAS CASTILLO, ROSA CLARA ***1606** L 109,991 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CARMONA CORTES, BEATRIZ ***6226** L 137,892 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARMONA ROMERO, ANDRES ***7110** L 130,404 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CARRACEDO TALAVERA, MANUELA ***9364** L 96,384 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRASCO LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***8153** L 89,725 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CARRETERO BLANCO, MARIA DEL PRADO ***6796** L 93,747 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CARRETON SERRANO, RAUL ***4473** L 77,781 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA ANDEVALO CENTRAL

CASAS GARCIA, ANGEL LUIS ***9152** L 95,04 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CASTILLO CASTILLO, MARIA DEL CARMEN ***5760** L 117,363 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

CASTILLO SALOMON, VICENTA ***4912** L 120,992 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CERRAJERO PAZ, BEATRIZ ***8842** L 103,679 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 171 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

CHACON LEAL, MARIA CARMEN ***3548** L 123,021 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CHICON PODADERA, ANA MARIA ***9265** L 98,68 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

COBO MUÑOZ, ANA ***2447** L 113,742 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

COCA MORENO, VANESSA ***8687** L 82,161 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

COLLADO CONDE, FRANCISCO ***2336** L 113,484 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CORONADO SANCHEZ, MARIA DOLORES ***2613** L 79,26 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA ANDEVALO CENTRAL

CORTACERO ALMENDROS, MONICA ***8317** L 140,986 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

CUESTA ESCORESCA, JUAN RAMON ***9173** L 129,046 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DE LA TORRE SERRANO, MARIA JOSE ***2328** L 147,513 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DE MENA DE MENA, MARIA ANTONIA ***8305** L 100,522 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DE SOUZA MARTINS, ANA PAULA ***0983** L 85,191 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DEL PINO ALCARAZ, MARIA ISABEL ***3727** L 137,922 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

DIAZ VEGAS, FRANCISCA MARIA ***2167** L 96,156 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

DIEZ GONZALEZ, MONTSERRAT ***1321** L 85,836 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

DOLERA HILPERT, JOAQUIN ***0253** L 107,735 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

DOMINGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO ANTONIO ***2829** L 105,516 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

DOMINGUEZ TRUJILLO, MARIA BELEN ***9687** L 127,62 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DONAIRE HERNANDEZ, MATILDE ***1849** L 118,995 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DORANTES BELLIDO, IRENE DE FATIMA ***4047** L 121,099 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ESPADAS GARRIDO, FRANCISCO JAVIER ***0074** LD 71,974 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

EXPOSITO TOLEDANO, ISABEL ***9133** L 87,556 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ ALONSO, MARIA JOSE ***9953** L 140,759 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA ANDEVALO CENTRAL

FERNANDEZ FERNANDEZ, AMPARO ***8827** L 116,324 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, VIRTUDES ***3364** L 106,434 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERNANDEZ FUENTES, DAVID ***2324** L 99,841 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JOSE ***5356** L 99,561 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FERNANDEZ NUÑEZ, ANTONIO ***3485** L 114,268 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ COSTA NOROESTE

FERNANDEZ PEREZ, SARA ***2765** L 87,19 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

FERNANDEZ RAYA, SERAFIN ***1215** L 81,389 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CAROLINA ***8793** L 93,548 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

FERREIRA LUZ, LUISA MARIA ***6589** L 105,155 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

FIGUIER CASTEJON, MARIA DEL CARMEN ***4951** L 105,366 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

FUNES RODRIGUEZ, ANA MARIA ***1077** L 130,031 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GALAFATE TEJERO, JUAN JOSE ***9366** L 76,583 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

GALINDO LEDESMA, MARIA JOSE ***7152** L 108,241 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GALISTEO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***2188** L 146,726 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GALVE PONS, CONCEPCIÓN ***6045** L 95,5 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 172 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

GAMEZ TORICES, ENCARNACION ***9085** L 117,41 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GARCIA CRUZ, MARIA JOSE ***5844** L 120,906 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

GARCIA DIONISIO, MARIA CONCEPCIÓN ***6161** L 106,243 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA HITA, MIGUEL ANGEL ***6382** L 116,133 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA LLAMAS, MANUEL ***2773** L 86,251 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA LOPEZ, TOMAS ***6049** L 93,003 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

GARCIA PEÑA, DULCENOMBRE DE MARIA ***8662** L 120,09 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA PLAZA, SONSOLES ***7276** L 86,68 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

GARCIA TIRADO, MARIA FATIMA ***5597** L 115,804 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GIL CARMONA, ISABEL MARIA ***5200** L 130,629 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GOMEZ LOPEZ, FRANCISCO JESUS ***5419** L 113,074 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GOMEZ MARQUES, ELIECER ***6356** L 110,83 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

GOMEZ MONTESINO, ROSA MARIA ***8062** L 101,625 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL ***8193** L 108,002 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL ***4520** L 122,639 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

GOMEZ SABORIDO, MARIA DOLORES ***7104** L 78,797 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

GONZALEZ ARIAS, ANGEL ***4193** LD 61,731 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

GONZALEZ GARCIA, JESUS MANUEL ***3342** LD 43,763 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

GONZALEZ JIMENEZ, TERESA ***7991** L 125,467 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUÍA

GONZALEZ LOZANO, MARIA MERCEDES ***1240** L 79,343 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO CAMPIÑA

GONZALEZ SANCHEZ, ESPERANZA ***0481** L 112,755 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

GONZALEZ ZAFRA, MARIA JOSE ***8124** L 108,421 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GRANO DE ORO BABIANO, ROSA MARIA ***3778** L 82,582 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

GUERRA AVILA, MARIA DEL PILAR ***1044** L 95,883 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

GUIMIL NUÑEZ, ROSA MARI ***6915** L 87,737 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

GUIRADO DIAZ, MARIA ISABEL ***8649** L 106,217 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GUZMAN GONZALEZ, SONIA ***9607** L 131,472 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

HERNANDEZ GAMEZ, MARIA DEL CARMEN ***2466** L 90,39 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

HERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL ***2521** L 80,618 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

HERNANDEZ MARQUEZ, MANUEL ***2717** L 112,287 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

HERNANDEZ MAYA, VIRGINIA GUADALUPE ***0233** L 112,937 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

HERRAIZ MARTIN, ELENA ***6313** LD 106,877 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

HERRERA MARTIN, MARIA CARMEN ***7158** L 100,973 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

HIDALGO VICENTE, OLGA MARIA ***5352** LD 77,914 3214 DISPOSIT. APOYO CORDOBA NORTE

IBAÑEZ PEREZ, VIRGINIA ***3244** LD 117,291 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JIMENEZ ALMEDA, PATRICIA ***0284** LD 69,507 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

JIMENEZ ALMIDA, MARIA REMEDIOS ***5328** L 132,865 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 173 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

JORDANA CASTRO, MARIA JOSE ***8825** L 113,722 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JURADO GENIL, CAROLINA ***6643** L 103,248 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LAINEZ BEGINES, MARIA JOSE ***6444** L 146,333 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LANCHA MARIN, ARMANDO ***4666** L 79,454 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO CAMPIÑA

LARA GALISTEO, CRISTINA ***6600** L 83,962 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LAREDO EXPOSITO, MARIA NOELIA ***6789** L 90,492 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LEON MARQUEZ, MANUEL ***3683** L 78,472 3214 DISPOSIT. APOYO CORDOBA NORTE

LIMONES CARRASCO, JUAN JOSE ***9023** L 122,074 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ CANTI CANTOS, ASCENSION ***4103** L 97,235 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ COSTA NOROESTE

LÓPEZ AGREDANO, MARIA JOSE ***6763** L 115,996 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

LOPEZ CABELLO, EVA ***8922** L 90,537 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LÓPEZ CARRILLO, MARÍA CARMEN ***1108** L 102,965 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LÓPEZ CASANOVA, MARÍA CINTA ***9688** L 100,188 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ GARCIA, MARGARITA ***4952** L 97,295 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

LOPEZ MARTIN, FRANCISCA ***3388** L 124,61 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LOPEZ MARTINEZ, INMACULADA ***3811** LD 82,348 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

LOPEZ SILVA, MILAGROS ***6795** L 139,922 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LUQUE GALLEGO, M DOLORES ***2431** L 91,102 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LUQUE LUQUE, ELENA ***6978** L 119,336 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MAQUEDA ARCOS, JOSEFA TRINIDAD ***6289** L 90,997 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

MARIN GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN ***8920** L 129,275 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARIN RODRIGUEZ, DIEGO ***5421** LD 52,883 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

MARQUEZ AMAYA, ANTONIO JESUS ***2811** L 97,97 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN MEDINA, ELISABETH ***2675** L 97,148 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

MARTIN PALOMEQUE, MARIA DEL CARMEN ***7280** L 129,133 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN PEREZ, ANA BELEN ***3677** L 117,202 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MARTIN, ARACELI ***2750** L 78,143 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTÍNEZ PARRA, PATROCINIO MARÍA ***5750** L 111,224 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE ALTO ALMANZORA

MARTOS LOZANO, RAQUEL ***3919** L 82,691 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MATELLAN POLO, SILVIA ***1763** L 96,758 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MEDINA ARMENTEROS, DOLORES ***3686** L 86,787 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MEDINA FERNANDEZ, CRISTIAN ***8082** L 104,453 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA

MEDINA FRUTOS, ANTONIO ***7110** L 95,977 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MEDINA JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN ***9683** L 100,04 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MEDINA MORENO, DIEGO ***3411** L 95,754 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MEDINA VALVERDE, MARIA DEL CARMEN ***4847** L 79,311 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

MELERO GUTIERREZ, Mª DOLORES ***3827** L 96,848 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 174 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

MENACHO ACOSTA, FRANCISCA ***5155** L 116,991 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MIRANDA GARCIA, MARIA ANGELA ***4014** LD 82,547 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA COSTA

MOLINA ESLAVA, RAFAEL ***2649** L 122,073 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MOLINA SÁNCHEZ, MARÍA ***2081** L 123,474 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

MOLINA TERUEL, ANTONIO JOSE ***2698** L 138,315 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

MOLINILLO LAMPARERO, FRANCISCO ***2285** L 78,196 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

MONTAÑEZ FERNANDEZ, ALVARO ***2704** L 88,882 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MONTERO BUZON, JOSE ***5249** L 95,558 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MONTERO GIL, MARÍA DEL ROCÍO ***5035** L 85,119 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

MONTERO VIDAL, INMACULADA YOLANDA ***6437** L 130,049 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MONTES MANTERO, RAFAEL PABLO ***5395** L 110,85 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MONTORO MONTORO, JERONIMA ***6763** L 131,36 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MORALES ALVAREZ, ISABEL YOLANDA ***1244** L 99,004 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MORIANA MATA, ANTONIO ***1567** L 106,807 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MOYA MARTIN, ISABEL MARIA ***9956** L 86,511 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MOYA MORANO, TRINIDAD ***3424** L 134,416 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MUÑOZ BEATO, ESPERANZA MACARENA ***7409** L 129,581 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MUÑOZ CUENCA, MARIA DEL CARMEN ***9940** L 122,223 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MUÑOZ ENCINAS, JOSE MARIA ***4693** L 104,42 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MUÑOZ IÑIGUEZ, MARIA LUISA ***1251** L 86,938 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

MUÑOZ SANCHEZ, ARMANDO SANTIAGO ***0952** L 83,684 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MURIEL RODRIGUEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES ***8562** L 91,876 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA COSTA

NAVARRO MARTINEZ, JESUS ***3872** L 114,382 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

NOLASCO CAÑADA, JUAN MARIA ***5255** L 95,032 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

NUÑEZ MARQUEZ, PEDRO JOSE ***6697** L 99,876 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE

OLIVENCIA POVEDANO, ANTONIA ***3286** L 137,693 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OROZCO PEREA, ROSA MARIA ***2047** L 111,224 8990 HOSPITAL LA MERCED

ORTIZ PÉREZ, MARÍA ROSA ***8539** L 135,583 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

PARRA CASTILLA, ROSARIO ***0481** L 126,294 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PARRA PARRA, JUANA ***4639** L 124,011 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PASCUAL LUNA, RUBEN FRANCISCO ***8292** L 89,179 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

PEREZ CENTELLA, ANA MARIA ***3386** L 135,108 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

PEREZ DE LA BLANCA RABAZA, RUBEN DARIO ***4307** L 81,706 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PEREZ GARCIA, FRANCISCA ***5510** L 107,552 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PEREZ MARTIN, CARLOS SEBASTIAN ***8948** L 76,856 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

PEREZ SANCHEZ, ROBERTO EMILIANO ***5364** L 81,631 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ, CAROLE GAELLE NATHALIE ***5958** L 134,162 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 175 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

PIZARRO GALLEGO, ISABEL MARIA ***5004** L 126,465 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PORTILLO GONZALEZ, MARIA DOLORES ***7885** L 123,138 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

POYO POZO, MARIA TERESA ***8915** LD 66,258 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

PRIETO MARTINEZ, JULIA ***9577** L 95,617 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

PUERTO HUMANEZ, ENCARNACION MARIA ***4113** L 130,221 8990 HOSPITAL LA MERCED

PUJAZON GUTIERREZ, DIEGO JORGE ***8998** L 81,327 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

QUESADA LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***8388** L 81,544 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RACERO RIOS, RAUL ***3031** L 145,22 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

RAMIREZ RAMIREZ, ALMUDENA ***0813** L 80,515 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN SUR

RAMOS FERNANDEZ, MARIA DOLORES ***6472** L 87,191 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

REINA BERNAL, CONSOLACION ***6527** L 108,3 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

REQUENA MARTIN, PILAR ***2384** L 111,501 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

RICO RODRIGUEZ, MANUEL LUIS ***5378** L 106,584 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

RIOJA CHAVES, MANUEL FRANCISCO ***2372** L 101,677 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RIVAS BURGOS, CARMEN ***8101** L 96,455 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RIVEIRO TRABA, RAFAEL ***3536** L 106,494 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ CODES, MARIA ***7953** L 89,365 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

RODRIGUEZ DIAZ, CONSOLACION ***7070** L 116,86 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

RODRIGUEZ FERNANDEZ, SILVIA ENMA ***4957** L 106,391 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

RODRIGUEZ JARA, CARMEN JESUS ***0316** L 92,777 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

RODRIGUEZ LUQUE, MARIA ANGELES ***5670** L 120,128 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

RODRIGUEZ MARÍN, MARÍA TERESA ***6416** L 113,987 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

RODRIGUEZ MARTINEZ, ALICIA MARIA ***9559** LD 68,166 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE MIGUEL ***1048** L 102,54 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

RODRIGUEZ VILLEGAS, NURIA ***6079** L 115,829 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ROJAS RUIZ, ALMUDENA ***1736** L 103,822 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ROMAN SANTOS, GEMA ***0460** L 118,264 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ROMERO CASTILLO, DIEGO ***0338** L 132,218 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ROMERO MARTIN, MARIA ROCIO ***0700** L 102,359 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ROSA CHIQUERO, ANA ***8646** L 112,6 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

RUÍZ ESPINOSA, MARÍA ELOISA ***7771** L 100,133 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SABARIEGO GARCIA, JUAN LUIS ***5202** L 92,432 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

SAEZ GARCIA, ANA ISABEL ***5326** L 112,259 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

SALAZAR RUEDA, PAULA CARMEN ***0196** L 82,781 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

SALIDO REYES, ISABEL ***0920** L 115,932 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ COBOS, ALVARO ***4188** L 94,852 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SANCHEZ DE MIGUEL, MARIA ESTHER ***1660** L 80,556 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 176 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

SÁNCHEZ LÓPEZ, REGINA ***8600** L 87,211 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SANCHEZ LUCENA, ASUNCION ***1478** L 121,315 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN NORTE

SANCHEZ MARTIN, RAQUEL ***4171** L 104,886 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SÁNCHEZ RICO, ANTONIO ***5105** L 122,6 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SANCHEZ RODRIGUEZ, ESPERANZA MACARENA ***0247** L 86,568 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

SANTALIESTRA DURAN, JOSE MANUEL ***8456** L 85,945 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

SANTIAGO TRIGUEROS, MARIA VICTORIA ***7325** L 130,967 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

SANTOS ROMERO, ANA LETICIA ***4375** L 121,385 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SEGURA CARVAJAL, DANIEL ***6407** L 95,65 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

SEGURA GOMEZ, MARIA ***3755** L 93,233 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SELFA GARCIA, NOELIA ***4880** L 80,765 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

SERRANO ANGELES, MARIA DE LOS ANGELES ***1330** L 80,461 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

SERRANOMARTINEZ, MARINA EVA ***2043** L 97,604 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

SERRANO PINTOR, ISABEL MARIA ***3040** L 103,292 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

SERVAN CABANILLAS, ANA BELEN ***6843** L 90,223 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SICILIA CAMACHO, MARINA ***4453** L 149,433 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SIMON VALERO, MARIA ISABEL ***4503** L 99,538 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SORIA MORALES, JUAN CARLOS ***0904** LD 91,039 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SOSA NUÑEZ, JOSÉ JAVIER ***1566** L 77,764 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

SUAREZ ALVAREZ, ANA MARIA ***4295** L 137,039 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SUBIRES TRUJILLO, MARIA ISABEL ***8380** L 110,651 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

SUTILO VALDERRAMA, MARIA CLEOFE ***9316** L 101,232 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TEJADA BLANCO, ADOLFO ***5350** L 92,694 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

TEJERO MATEOS, MARIA ANGELES ***7171** L 83,552 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

TELLEZ JIMENEZ, CARMEN ***7764** L 137,084 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

TENOR ATERO, CANDIDA MARIA ***8850** L 104,441 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

TIZON REYES, MANUEL JESUS ***7045** LD 49,852 4923 HOSPITAL DE BAZA

TOME NARANJO, ALMUDENA ***7271** L 90,283 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

TORRALVO DIEZ DE LOS RIOS, MARIA ***2972** L 114,659 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

TORRES AGUILERA, JOSE MIGUEL ***3996** L 141,085 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

TORRES ALFARO, ANTONIA ***6223** L 109,944 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

TORRES POUSIBET, RAMONA ***7819** L 105,929 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

VALLEJO HILARIO, MANUELA ***0771** L 114,682 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VARGAS MORENO, NATIVIDAD ***3449** L 127,775 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

VAZQUEZ PALLARES, OSCAR ***8087** L 100,602 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VELEZ MANTERO, ISABEL MARIA ***5485** L 129,789 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

VERDUGO CORRALES, LINA PATRICIA ***2241** L 76,258 4923 HOSPITAL DE BAZA

00
18

59
69



Número 29 - Viernes, 12 de febrero de 2021
página 177 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE
CUPO

RESERVA

OPOS. +
BAREMO

DEF
COD
DEST DESTINO

VERDUGO SOLORZANO, ROCIO ***1950** L 128,31 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VIANA MORENO, ARACELI ***3352** L 99,324 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VILLALBA GONZALEZ, MARINA ***9049** L 122,962 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

VILLAMARIN ALVAREZ, EVA ***7980** LD 52,251 4923 HOSPITAL DE BAZA

VILLEGAS BAENA, ANA MARIA ***7705** L 85,523 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

YUDICE FRESNO, EVANGELINA ***4788** L 137,428 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ZALDUA MARTINEZ, ANGELES ***4578** L 106,64 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

ZAMBRANA BERNAL, MARINA ***9336** L 149,217 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

ZAMORA CATEDRA, EGISIPO GABRIEL ***5537** L 97,438 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

ZARZAVILLA BENITEZ, MARIA JOSE ***8765** L 140,097 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

ANEXO II  

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE

VILLAMARIN ALVAREZ, EVA ***7980**

00
18

59
69


